
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE 'STARTRANS' SHPK

Nr.l , date 01104/2017

Sot ne date 1.04.2017 zhvillohet mbledhja e Asamblese se ortakeve te Shoqerise
'STARTRANS' shpk, me NIPT L43421404K,me seli ne Fier, regjistruar ne Drejtorine
Rajonaie te Tatimeve ,Fier.

Mbledhja zhvillohet me pjesemarrjen e ortakeve :

Klevis Agalliu ,i cili zoteron 50% (perqind) te pjeseve te kapitalit themeltar te Shoqerise
'STARTRANS SHPK' dhe

Afred Halla ,i cili zoteron 50 % (perqind) te pjeseve te kapitalit themeltar te Shoqerise
'STARTRANS SHPK'

DEKLARON

Asamblene te mbledhur konform rregullave per te marre vendimet e ligjshme sipas rendit te
dites.

VENDOSI

1- Emerimin si administrator te shoqerise, edhe z. Alfred Halla per nje periudhe 5-
vjecare me te drejte rizgjedhje ne kete detyre.

2- Shtimin e objektit te veprimtarise te Startrans,me "Agjent per sigurimin e automjeteve
per llogari te SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA'

ASAMBLEJA E ORTAKEVE


